附件1：盂县集体建设用地基准地价及基准地价图
一、盂县基准地价内涵

盂县集体建设用地基准地价内涵表

	土地用途
	估价期日
	平均容积率
	开发程度
	土地使用年期
	使用权类型

	商服
	2023年1月1日
	1.0
	三通一平
	40
	集体建设用地使用权

	宅基地
	2023年1月1日
	1.0
	三通一平
	无限年期
	集体建设用地使用权

	工业
	2023年1月1日
	1.0
	三通一平
	50
	集体建设用地使用权

	公共管理与公共服务
	2023年1月1日
	1.0
	三通一平
	50
	集体建设用地使用权


注：“三通一平”指红线外通水、通电、通路，红线内场地平整。

 二、盂县集体建设用地基准地价表及基准地价图
盂县集体建设用地基准地价结果表

	用地类型
	Ⅰ级
	Ⅱ级
	Ⅲ级

	
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩
	元/㎡
	万元/亩

	商业
	240
	16.0 
	175
	11.7 
	125
	8.3 

	宅基地
	230
	15.3 
	165
	11.0 
	116
	7.7 

	工业
	175
	11.7 
	135
	9.0 
	107
	7.1 

	公共管理与公共服务
	176
	11.7 
	142
	9.5 
	108
	7.2 
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